
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/<=/. м.Кривий Ріг № 5 ' / / °

Ьро нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 50-річного 
ювілею комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості 
«Терноцвіт»

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, 
згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21. 02.2018 №35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за плідну творчу працю, вагомий внесок у навчання і 
виховання підростаючого покоління та з нагоди 50-річного ювілею комунального 
позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості «Терноцвіт», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:
педагог ічному колективу комунального позашкільного навчального закладу «Центр дитячої 
та юнацької творчості «Терноцвіт» (директор Світлана Бугрєєва);
Капусті Катерині Володимирівні -завідувачу організаційно-масовим відділом комунального

позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та 
юнацької творчості «Терноцвіт».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:
Єлізарову Марину Валентинівну -методиста комунального позашкільного навчального

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості Терноцвіт»; 
Єлізарова Сергія Володимировича - культорганізатора комунального позашкільного

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 
-«Терноцвіт»;

Скрипник Олену Петрівну -методиста комунального позашкільного навчального
закладу «Центр дитячої та юнацької творчості Терноцвіт».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтєрнет у визначений чинним
законодавством термін.

Голова районної у місті /і

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відді.

х и р о г о  />*.. Л \  ,
Ю  X  о  А  \

/ «  л ° 0 -'/ ойі  а л ь н и и ' т
відді

•■ •'її*1” ’ '

Віталій Солод

Олена Міщук


